
 

【環境大臣表彰 受賞のお知らせ】 
 

令和７年１０月３０日に開催された「第１回 資源循環と環境を考える全国

大会」において、弊社代表取締役の 高橋政行 が令和７年度 循環型社会形成推

進功労者等環境大臣表彰（産業廃棄物関係事業功労者）を受賞しましたことを

ご報告いたします。 

 

これもひとえに、日頃から弊社を支えてくださる皆様のご支援の賜物であり、

心から感謝申し上げます。この栄誉を励みに、これからも環境負荷の低減と地

域社会への貢献に一層精進してまいります。 
 


